
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 
CNPJ 13.985.869/0001-84 

www.cissul.saude.mg.gov.br 
Tel: (35) 3219-3150 

 

Rua João Urbano Figueiredo, 177  
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

 

PORTARIA Nº  95/2021, DE 28 DE JULHO DE 2021 

 

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO PÚBLICO DESTINADO A 

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE MÉDICO 

INTERVENCIONISTA/REGULADOR, OBJETO DO 

EDITAL Nº 005/2021 

 

O Secretário Executivo no uso de suas atribuições legais, com fundamento 

no art. 47, VII, do Estatuto do CISSUL - Consórcio Intermunicipal de Saúde da Macro Região do 

Sul de Minas. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º.  Tendo transcorrido os prazos legais e mantidas as 

classificações constantes do resultado final para todos os empregos temporários colocados à 

disposição em Edital, fica HOMOLOGADO o Processo Seletivo Público destinado à contratação 

temporária de Médico Intervencionista/Regulador n.º 005/2021, de acordo com a classificação 

publicada em 23 de julho de 2021. 

 

Art. 2º.  A relação nominal dos classificados passa a fazer parte 

integrante desta Portaria (Anexo I). 

 

Art. 3º.  Em virtude da homologação supra, será feita, 

oportunamente, a convocação dos concorrentes aprovados através de ato próprio para 

apresentação da documentação exigida para admissão, obedecendo a ordem classificatória e o 

número de vagas. 

 

Art. 4º.  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

              Varginha, 28 de julho de 2021. 

 

 

JOVANE ERNESTO CONSTANTINI 

SECRETÁRIO EXECUTIVO DO CISSUL 

 

 

 

  
De acordo:                                                                                                                                        Examinado e conferido: 

DIOGO CURI HAUEGEN                                                                                                                GUILHERME TADEU RAMOS 

MAIA 

Presidente do Conselho Diretor                                                                                                Procurador – OAB/MG 82.618 

 

http://www.cissul.saude.mg.gov.br/


CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 
CNPJ 13.985.869/0001-84 

www.cissul.saude.mg.gov.br 
Tel: (35) 3219-3150 

 

Rua João Urbano Figueiredo, 177  
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

 

 
 

 

 

ANEXO I 

 

PASSOS – NÃO HÁ INSCRITOS 

 

PIUMHI – NÃO HÁ INSCRITOS 

 

VARGINHA 

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO 

1º DAVI CORDEIRO JARDIM 9,5 

2º TIAGO EVANGELISTA DE MELO 9,5 

3º KARINA LUIZA PEREIRA RIBEIRO 3,0 

 DAYSON DE ASSIS PEREIRA Não cumpriu requisito do edital 

 
EDMILSON ALVES DE CARVALHO NETO Não cumpriu requisito do edital 

 
EVERTON PEREIRA DA SILVA Não cumpriu requisito do edital 

 
LEONARDO COELHO GOMES Não cumpriu requisito do edital 

 
PAMELA MARA CAINELLI VALIM Não cumpriu requisito do edital 

 
RAFEL JOSÉ FERRI Não cumpriu requisito do edital 

 
 

 

http://www.cissul.saude.mg.gov.br/

